CM w CENTRUM MATERIALOW POLIMEROWYCH | WEGLOWYCH
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Marii Curie-Sktodowskiej 34, 41-819 Zabrze

Zabrze, dnia 15.04.2020r.

DOPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia na sukcesywng dostawe odczynnikéw,
materiatéw jednorazowych i zuzywalnych dla Centrum Materiatéw Polimerowych i
Weglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Sktodowskiej 34

Znak sprawy: PN/UZP/03/2020

Szanowni Panstwo

Informuje, iz w prowadzonym postepowaniu ztozone zostaty wnioski o wyjasnienie tresci siwz.
Ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1 dotyczy: Zadania nr 14

W zadaniu nr 14 Rgkawy do sterylizacji wskazali Paristwo ilosci opakowaf. Czy to oznacza ilo$¢ rekawow
czy opakowan? Rgkaw 50mm*200m zawiera 6 szt. w opakowaniu, 100mm*200m — 3 szt. w opakowaniu
150mm*200m - 2 szt. w opakowaniu. Czy iloéci wskazane w zatgczniku dotyczg sztuk x opakowanie?

L

ODPOWIEDZ:

llodci wskazanie w Zatgczniku 1.12 dotycza liczby sztuk pojedynczych rekawdw wskazanych
w specyfikacji.

PYTANIE 2 dotyczy: Zadania nr 10
Pozycja 1: Czy podana pojemnos¢ 250ml, odnosi sig do ekstraktora czy do kolby?

ODPOWIEDZ:
Podana pojemnos¢ odnosi sie do ekstraktoréw.

PYTANIE 3 dotyczy: Zadania nr 10
Pozycja 2: Czy podana pojemnos¢ 100ml, odnosi sig do ekstraktora czy do kolby?

ODPOWIEDZ
Podana pojemnos¢ odnosi sie do ekstraktoréw.

PYTANIE 4 dotyczy: Zadania nr 10

Pozycja 21: Czy fiolki zakrecane o pojemnosci 4ml, wymiar 15x45mm, majq posiada¢ w
komplecie korek i septe?
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ODPOWIEDZ
Nakretki z septami do tych fiolek wyspecyfikowane s3 osobno w pozycji 27.

Dyrektor Centrum

Prof. dr hab. Barbara Trzebicka
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